江 阴 市 人 民 政 府

关于坚决制止违法建设行为的通告
澄政发〔2005〕12号

为了坚决制止和杜绝违法建设行为，确保城市规划顺利实施，根据《中华人民共和国城市规划法》、《中华人民共和国土地管理法》和《江苏省城市市容和环境卫生管理条例》等法律、法规，现就有关问题通告如下：

一、城市规划用地范围内（东起江阴市界、云亭镇与周庄镇交界，西至新沟河，南起黄昌河、澄杨公路，北至长江），未经市规划局、市国土资源局批准，一律不得新建、改建、扩建、翻建住宅及其他建（构）筑物。

二、违反规定，已建的必须自行拆除，恢复原状；在建的必须立即停止。继续违法建设或不自行恢复原状的，由市城管执法局会同所在镇人民政府依法组织强制拆除。

三、对各类违法建（构）筑物，所在镇人民政府及市各相关职能部门一律不得办理产权手续，在城市建设和征地涉及的拆迁时一律不予补偿。

四、广大市民和各有关单位必须服从城市建设的大局，严格遵守国家的法律法规，以高度的社会责任感自觉抵制违法建设行为；要以强烈的主人翁意识，对城市规划建设行为进行监督，发现违法建设行为，及时向所在镇人民政府及市城管执法局举报，市城管执法局举报电话：6840621（白天）、6840623（夜间）。

五、城市规划用地范围内各镇人民政府要按照属地管理的原则，切实加强领导，明确工作职责，强化宣传教育，严格监督管理，并设立值班电话，接受群众举报，及时制止违法建设行为。                   二OO五年二月四日